
 
令和 6 年 1 月 13 日  

 
 

関係各位 

                            
 

一般社団法人 石川県バレーボール協会 
                             会 長   佐々木 紀 
                                 （ 公 印 省 略 ） 
 
 

 
 
 

 令和 6 年元旦に発生した能登半島地震により、お亡くなりました方々のご冥福をお祈り申
し上げますとともに、被災されました皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

また、支援活動に従事されている方々のご尽力に対しまして厚く御礼申し上げます。 
被災地の一日も早い復旧復興をお祈り申し上げます。 

 つきましては、下記大会の中止を決定させていただきました。何卒、ご理解ご了承を賜り
ますようお願い申し上げます。 
  

 

 

 

 

記 

 

１ 大会名   ウィンターリーグ 
 
２ 開催日時  令和 6 年 2 月 4 日（日）および 2 月 18 日（日） 

 

３ 開催場所  白山市若宮体育館、白山市白山郷体育館  

   

    

 

 


